PAGE
2

                                  ПРОЕКТ
Администрация

 сельского поселения «Зуткулей»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___  2022 г.                                                                                          №

с. Зуткулей

О признании утратившим силу  нормативных правовых актов
В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28 Устава сельского поселения «Зуткулей» в связи с не применением по истечении периода на который они были приняты, с изменением ситуации для регулирования которых они были приняты,  администрация сельского поселения «Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Зуткулей»:

- Постановление  от  22.09.2017 № 24 « Об обеспечении   проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории СП «Зуткулей»;
- Постановление  от  05.12.2011 № 20 «О реестре муниципальных служащих»
 3 Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Зуткулей» и на официальном сайте по адресу: зуткулей.рф.

 Глава  сельского поселения

«Зуткулей»                                                               Б.Б. Галсанширапов
 .

PAGE